
様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

　

　

　

　

落札

　

　

備　考
※7者同額のため、くじにより決定した。

一般競争入札結果公表書

葛城市新庄庁舎外壁改修工事

管財課

奈良県　天理市　蔵之庄町４９－１

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

（株）豊国　  124,752,000 

大倭殖産（株）　  124,752,000 

（株）長谷川工務店　奈良本店  124,752,000 

藤本建設（株）　  124,752,000 

（株）米杉建設　  124,752,000 

（株）田原建設　  124,752,000 

（株）上田工務店　  124,752,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

柿本

工期
（履行期日）

令和６年８月９日（金）

令和６年１月２９日（月）

（株）米杉建設 

６．
落札金額 金 124,752,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 137,227,200 　円） （消費税含む）

予定価格 金 135,600,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 金 124,752,000 円 （消費税抜き）



令和06年01月29日

案件番号 129910020020230082

案件名称 葛城市新庄庁舎外壁改修工事

順位 業者名称 くじ入力番号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序

1 （株）米杉建設 888 540 428
令和06年01月29日
10時19分07秒

6

2 （株）上田工務店 870 925 795
令和06年01月26日
16時37分17秒

3

3 （株）豊国 871 747 618
令和06年01月29日
09時14分41秒

4

4 藤本建設（株） 615 011 626
令和06年01月26日
15時37分20秒

2

5 （株）田原建設 220 150 370
令和06年01月26日
10時09分12秒

1

6
（株）長谷川工務店　奈良本
店

126 455 581
令和06年01月25日
16時14分55秒

0

7 大倭殖産（株） 117 496 613
令和06年01月29日
09時58分08秒

5

くじ結果表示



様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

不参加

落札

備　考

一般競争入札結果公表書

天板拡張器具の購入（中学校分）

学校教育課

奈良県　奈良市　大森町２１－１

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

吉村学習社　   

（株）藤井書房　  3,795,000 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

市内

工期
（履行期日）

令和６年２月２９日（木）

令和６年１月２９日（月）

（株）藤井書房 

６．
落札金額 金 3,795,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 4,174,500 　円） （消費税含む）

予定価格 金 4,120,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし



様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

落札

　

辞退

備　考

一般競争入札結果公表書

磐城第２保育所及び磐城認定こども園交通誘導員警備業務

こども未来課

奈良県　葛城市　加守５３８－５　スカイマンション３ＦＣ

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

（株）ＫＢＳ　  10,089,000 

（株）奈良保健衛生社　  10,266,000 

近鉄ファシリティーズ（株）　奈良支店   

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

八川　他

工期
（履行期日）

令和７年３月３１日（月）

令和６年１月２９日（月）

（株）ＫＢＳ 

６．
落札金額 金 10,089,000 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 11,097,900 　円） （消費税含む）

予定価格 金 10,618,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし



様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

落札

　

　

　

備　考

一般競争入札結果公表書

令和６年度葛城市議会会議録作成等業務委託及び会議録検索システム配
信事業

議会事務局

大阪府　大阪市中央区　道修町１－７－１

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

（株）大和速記情報センター　関西営業所  3,374,400 

（株）議事録発行センター　  3,417,000 

（株）会議録研究所　  3,451,200 

神戸綜合速記（株）　  3,435,600 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

柿本

工期
（履行期日）

令和７年３月３１日（月）

令和６年１月２９日（月）

（株）大和速記情報センター 関西営業所

６．
落札金額 金 3,374,400 円 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 3,711,840 　円） （消費税含む）

予定価格 金 3,486,000 円 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし



様式第３号（第７条関係）

（担当課）

２．

３．

４．開札日

５．落札者
(住所）

７．

８．

９． １0．

　

落札

備　考

一般競争入札結果公表書

新庄健康福祉センターデジタル複合機の賃貸借

健康増進課

奈良県　大和高田市　松塚７５５－１

入札参加業者 入札金額（最終）（円）

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株）　大阪支社  15,018 

奈良ＯＡシステム（株）　  13,484 

１．
工事名
（業務名・
　物品名）

工事場所
（履行場所・
　納入場所）

北花内

工期
（履行期日）

令和１１年２月２８日（水）

令和６年１月２９日（月）

奈良ＯＡシステム（株） 

６．
落札金額 金 13,484 円/月 （消費税抜き）

（契約金額） （ 金 14,832 　円/月）（消費税含む）

予定価格 金 25,000 円/月 （消費税抜き）

最低制限価格 設定なし


